Doritorii de ambele confesiuni îndreptățiți ce doresc se îmbrățișeze acest post au săși înainteze cererile lor înzestrate cu documintele prescrișe de statutul organic și legile școlare senatului școlariu locul per Alba-Iulia la O. Herepe până la prenotatul termen.

O. Herepe în 15/27 Iulie 1879.

2—3

Senatul școlar local.

Nr. 116

2—3

**CONCURS.**

Devenind vacantă parochia gr. or. din „Federi”, în protopresbiteratul Hațegului, se scrie prin aceasta concurs cu termenul până la 20 August st. v.

Emolumentele sunt:

1. Dela 80 fumuri de case, de fiește-care fum câte 1 fl. v. a.

2.